Додаток 3
до Порядку ведення реєстру 
центрів сервісного обслуговування 
реєстраторів розрахункових операцій
(пункт 6 розділу ІIІ)

Форма № 3-РЦСО

ВИТЯГ
з Реєстру ЦСО РРО

(відмітити позначкою «» або «+» потрібне)

	1.
	Виробник (постачальник)
	
	
	юридична особа
	
	фізична особа - підприємець

	
	ЦСО
	
	
	
	
	


	Податковий номер або серія (за наявності) та номер паспорта*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Найменування або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) 

	
	


2. Інформація про виробника/постачальника РРО, який додав відомості про ЦСО 
до Реєстру 

	Податковий номер/серія (за наявності) 
та номер паспорта 
	Найменування / прізвище, ім’я, по батькові (за наявності)
	Дата внесення запису про ЦСО до Реєстру

	1
	2
	3

	
	
	



3. Відомості про ЦСО

	№
з/п
	Найменування/прізвище, ім’я, по батькові
	Податковий номер/серія (за наявності) та номер паспорта*
	Місцезнаходження (місце проживання)

(населений пункт, вулиця, номер будинку/офісу/ квартири)
	Прізвище, ім'я, по батькові керівника 
	Назва моделі 
(модифікації) РРО
	Номер договору 
	Строк дії договору

	
	
	
	
	
	
	
	Початок
	закінчення

	
	
	
	Код території**
	адреса
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Дата формування витягу «___» _______________ 20___ року

Витяг є чинним до внесення змін до Реєстру.

Якщо до Реєстру внесені зміни щодо відомостей, які зазначені у витягу, витяг втрачає чинність.

Витяг для виробника (постачальника) містить інформацію щодо виробника, для якого формується витяг, і щодо ЦСО, з яким укладені договори.
_______________
* Серія (за наявності) та номер паспорта зазначаються фізичними особами - підприємцями, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта.
** Згідно з п’ятим (за наявності) або четвертим рівнем Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад.

{Додаток 3 із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 662 від 13.12.2021}
